

Artikelomschrijving: fiesta stazak chillipinda's

Barcode: 8719274454878

## Lijst met ingrediënten

92,6% Pinda's, 3,7%

Oosterse kruiden (kruiden en specerijen

(chilli's, knoflookpoeder, koriander, gember,

peper, komijnzaad), suiker, zout, malto

dextrine, soja saus poeder (soja, tarwe),

raapzaad olie, kleurstof: E160c, capsicum

extract), 3,7% plantaardige olie (palm en

zonnebloem).

## Bijzonderheden

### Allergenen

pinda's, soja, tarwe

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2416 kJ (577 kcal)
Eiwitten	25,0 g
Koolhydraten	13,7 g
Waarvan suikers	5,2 g
Vetten	48,6 g
Waarvan verzadigd	6,7 g
Voedingsvezels	6,7 g
Natrium	0,901 g

Artikelomschrijving: tt zweedse broodjes

Barcode: 8719497700073

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: basis tomatensoep fles 500ml

Barcode: 8710879001443

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, komkommer, uien, gemodificeerde maïszetmeel, SOJAolie, TARWEbloem, balsamico azijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (SOJA), gistextract, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), peterselie.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, soja, selderij, mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	31Kcal
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,32

Artikelomschrijving: proeverij groene olijven z pit

Barcode: 8717202407323

Lijst met ingrediënten

groene olijven zonder pit 51%, water,zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Delicious Food&Gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	17,0 g
Waarvan verzadigd	3,0 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: proeverij tomaat tapenade

Barcode: 8717202407552

## Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

italie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078kj/495kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	0g
Vetten	42g
Waarvan verzadigd	6g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: chorizo sarta vacuum 200gr

Barcode: 8411030051443

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, paprika, zout, knoflook, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, MELKPOEDER, suiker, peper, rozemarijn, natuurlijke darm, fermentatie starter, zuurteregelaar(E311), emulgator (E450)(E451)(E452), conserveermiddel (E250), antioxidand (E301). 135 gr vlees gebruikt voor 100gr eindproduct

## Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

Varkensvlees, LACTOSE, MELKEIWIT

## Exploitant

Carnicas Serrano

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982KJ / 479KCAI
Eiwitten	21g
Koolhydraten	2g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	43g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g



Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GREEN

Barcode: 8713655261758

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	